EDITAL Nº 049/2009

HOMOLOGA  O  RESULTADO  FINAL  DO  CONCURSO
PÚBLICO

O MUNICIPIO DE TRIUNFO, pessoa jurídica de direito público, por seu Prefeito, Exmo.
Sr. Pedro Francisco Tavares, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o CONCURSO
PÚBLICO regido pelo Edital nº 23/2009, através da Secretaria Municipal da Administração, nos
termos  do  art.  37  da  Constituição  Federal  e  Lei  Orgânica  Municipal,  TORNA PÚBLICO  o
presente  Edital  que  HOMOLOGA  O  RESULTADO  FINAL  do  CONCURSO  PÚBLICO para
provimento  dos  cargos  de Agente  Administrativo,  Cirurgião  Dentista,  Contador,
Especialista  em  Educação  –  Orientação  Educacional,  Especialista  em  Educação  –
Supervisão  Escolar,  Fiscal,  Geólogo,  Médico  Psiquiatra,  Área  I  -  Professor  Ensino
Fundamental Séries Iniciais, Área II - Professor Ensino Fundamental Séries Finais - Artes,
Área II  -  Professor Ensino Fundamental  Séries Finais – Geografia,  Área II  -  Professor
Ensino  Fundamental  Séries  Finais  –  Inglês,  Secretário  de  Escola,  Técnico  em
Contabilidade, Terapeuta Ocupacional  e Tesoureiro neste Município, conforme relatório de
notas  com  a  respectiva  classificação  que  faz  parte  do  anexo  deste  Edital  e  encontra-se
disponível  no  Átrio  Municipal,  bem  como  em  caráter  meramente  informativo  pelo  site:
www.objetivas.com.br.

Prefeitura Municipal de Triunfo, em 18 de setembro de 2009.

Pedro Francisco Tavares
                                   PREFEITO MUNICIPAL

Registre-se e publique-se:
Luís Fernando L. da Paixão
SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

ANEXO -   RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL. CLIQUE AQUI!

http://www.objetivas.com/docs/049_2009_anexo_relatorio_classificacao_final_triunfo.pdf